PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA - PROFEI

1

EXAME NACIONAL DE ACESSO AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA EM REDE NACIONAL (PROFEI) PARA

INGRESSO EM 2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA NOTA DO PROJETO DE PESQUISA

(PROCESSO SELETIVO Nº 15/2022)

O CONSELHO GESTOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA – PROFEI no uso de suas atribuições legais que estabelece o

regulamento do Programa DIVULGA aos candidatos inscritos, a análise de recurso contra o resultado da nota do projeto de pesquisa.

Recurso ID Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado

227337 37809 ADINELSON LEITE DA CRUZ 31739555
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227372 3782C ANA CRISTINA AUGUSTO VIANA 32190581
Universidade Estadual Paulista – UNESP – PROFEI – Inovação Tecnológica e
Tecnologia Assistiva

Indeferido

227324 377FC ANA IZABELLI FRANCA PINHEIRO GUIMARAES 31901930
Universidade Estadual Paulista – UNESP – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227456 37880 ANDREZA WENDELL DE ARAUJO 31775438
Universidade de Pernambuco – UPE – PROFEI – Educação Especial na
Perspectiva da Educação Inclusiva

Indeferido

227057 376F1 ANTONIELE CRISTINA BICUDO COSTA BASTO 31786928
Universidade Estadual de Maringá – UEM – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227468 3788C APARECIDA RIBEIRO NEVES 31785921
Universidade Estadual Paulista – UNESP – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227378 37832 CARLA ADELANY DA SILVA RIBEIRO 31762697
Universidade Estadual do Maranhão – UEMA – PROFEI – Práticas e
Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA - PROFEI

2

227199 3777F CATIANA SOARES DE AMARAL 31728502
Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT – PROFEI – Práticas e
Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227329 37801 CICERO MARTINS NOGUEIRA 31777929
Universidade Estadual da Paraíba – UEPB – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227435 3786B CLAUDINA SANTOS DE LIMA 32085575
Universidade Estadual Paulista – UNESP – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227458 37882
DEJANIRA RODRIGUES PECANHA MOROVIS
AMARAL

31795625
Universidade Estadual de Maringá – UEM – PROFEI – Educação Especial na
Perspectiva da Educação Inclusiva

Indeferido

227248 377B0 EDSON ALVES PEREIRA DA SILVA 31691951
Universidade Estadual da Paraíba – UEPB – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227467 3788B ELISANGELA DA SILVA FRANCA 31520359
Universidade Federal do Mato Grosso – UFMT – PROFEI – Educação Especial
na Perspectiva da Educação Inclusiva

Indeferido

227466 3788A ELIZANGELA SILVA ROCHA 31804470
Universidade Federal de Roraima – UFRR – PROFEI – Educação Especial na
Perspectiva da Educação Inclusiva

Indeferido

227259 377BB FRANCISCO JUNIO DE BARROS CARVALHO 31628451
Universidade Estadual do Maranhão – UEMA – PROFEI – Práticas e
Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227250 377B2 FREDIANE SOUSA RODRIGUES 31610161
Universidade Estadual do Maranhão – UEMA – PROFEI – Práticas e
Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227190 37776 GLEICIANE SANTOS DE OLIVEIRA 31563201
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227352 37818 ISABEL CRISTINA BELTRAN BIO 31833233
Universidade Federal de São Paulo – UNIFESP – PROFEI – Práticas e
Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227078 37706 IVANEIDE BEZERRA DA SILVA CALONGA 31470556
Universidade Federal do Mato Grosso – UFMT – PROFEI – Educação Especial
na Perspectiva da Educação Inclusiva

Indeferido

227388 3783C KARINA SANTOS HAAS 31979505
Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG – PROFEI – Educação
Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva

Indeferido

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA - PROFEI

3

227455 3787F LARISSA MILENA MESQUITA ESTRELA 31788025
Universidade Estadual do Maranhão – UEMA – PROFEI – Práticas e
Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227363 37823 LUCI DE FATIMA DE JESUS 31622275
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC – PROFEI – Educação
Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva

Indeferido

227028 376D4 MARA LUCIA CORREA DA SILVA 31784100
Universidade Federal de São Paulo – UNIFESP – PROFEI – Práticas e
Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227142 37746 MARCIA FIRMINO 31737765
Universidade Estadual da Paraíba – UEPB – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227247 377AF MARIA DA CONCEICAO MARCOLINO RIBEIRO 31796087
Universidade Estadual da Paraíba – UEPB – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227343 3780F MIERY ANGELICA SCHWARZER SCHNORR 31667597
Universidade Federal do Mato Grosso – UFMT – PROFEI – Práticas e
Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227027 376D3 MIRIANE PINHEIRO DE OLIVEIRA 30951321
Universidade Estadual Paulista – UNESP – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227146 3774A MONICA PADILHA DOS SANTOS 31784437
Universidade Estadual Paulista – UNESP – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227409 37851 NELSI XAVIER 31778461
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC – PROFEI – Educação
Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva

Indeferido

227086 3770E PRISCILA COSTA DE SANTANA 31782140
Universidade Federal de São Paulo – UNIFESP – PROFEI – Práticas e
Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227421 3785D RAIMUNDA DE MOURA 31510744
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR – Campus Paranaguá – PROFEI
– Práticas e Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227026 376D2 REGINALDO GOMES DA SILVA 31114261
Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT – PROFEI – Inovação
Tecnológica e Tecnologia Assistiva

Indeferido

227392 37840 RICHARDSON SANTOS MARAMALDO 31964141
Universidade Estadual do Maranhão – UEMA – PROFEI – Educação Especial
na Perspectiva da Educação Inclusiva

Indeferido

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA - PROFEI

4

227469 3788D ROBERTA ALVES NOGUEIRA 32189753
Universidade Estadual Paulista – UNESP – PROFEI – Educação Especial na
Perspectiva da Educação Inclusiva

Indeferido

227389 3783D ROSIANI BRANQUINHO DOS SANTOS 32182686
Universidade Federal de São Paulo – UNIFESP – PROFEI – Práticas e
Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227143 37747 SHERON IMACULADA BRITO BARROSO 31733166
Universidade Federal de Roraima – UFRR – PROFEI – Práticas e Processos
Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227090 37712 SUELI APARECIDA CARUZO DOS SANTOS 31684726
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR – Campus Apucarana – PROFEI
– Práticas e Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Indeferido

227358 3781E THIAGO CALDAS ROCHA 31673279
Universidade Estadual da Paraíba – UEPB – PROFEI – Educação Especial na
Perspectiva da Educação Inclusiva

Deferido
Parcialmente

227440 37870 VALDENICE SEVERINA DE LIMA MELO 31674402
Universidade de Pernambuco – UPE – PROFEI – Educação Especial na
Perspectiva da Educação Inclusiva

Indeferido

227067 376FB VIVIAN DONADON MALDONADO 32146647
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR – Campus Apucarana – PROFEI
– Práticas e Processos Formativos de Educadores para a Educação Inclusiva

Deferido

227413 37855 WILLIAM ROBERTO PACKER 31790810
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC – PROFEI – Educação
Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva

Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Presidente Prudente, 20 de março de 2023.